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Duke gene se, per te paditurit Arienits Kar!

dhe Vioilca Ceko {Kalanderi), rezult

te K.Pr.llivile axicret Kjo shpallje e eita »
vendimi dergohel per afishim ne Bask [

Sarande

JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM SARANDI

Sarande me date 04.04.2024

L JE VENDIMI

‘anderi, Urania Tushe {(Kalanderi) dhe Viollca
sthacl”, Delvine

tie me pale:

¢ lWerrashina, et

laiit apartament banimi me sipérfage 67.60 m2,
Lvolumi 4, fage 93, zona kadastrale 1464, ndeérmjet
U mjesd. Mihallag Kalanderi 6/20 picsé, Arienita
20 piese Viollea Ceko Kalanderi 120 pjesé.
ten ¢ Apelit Giirokasier, bréudy 5 ditéve, dike
i 1é vendimit € arsvenuar.,

4china, Mihallaq Kalanderi, Urania Tushe (Kalanderi)
S ned posta me shenimin, “Larguar™, bazuar ne nenin 133

cencin e komunikimit te vendimit. Nje kopje e ketij
Jetvine dhe nje ne kendin e shpalljeve te Gjykates




